АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о внесении изменений в План
мероприятий («дорожная карта»)
по повышению значений показателей
доступности для инвалидов объектов
и услуг в сферах деятельности
администрации Пермского
муниципального района,
утвераденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
от 28Л2.2015№ 1711

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») по повышению
значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в сферах
деятельности администрации Пермского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района от 28Л 2.2015 № 1711 следующие изменения:

1.1. позицию «Таблицы № 1 повышения значений показателей
доступности для инвалидов объектов и услуг»:

Удельный вес
инвалидов,
трудоустроенных
органами
службы
занятости от
общего числа
инвалидов,
обратившихся в
центр занятости
населения по
вопросам
трудоустройства

% 34.5 34.5 34.7 34.7 35 35 Аппарат
администрации
Пермского
муниципального
района

исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район»
и разместить на официальном сайте администрации Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2016.

4. Контроль исполнения насчоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
социальному развитию, начальника департамента социального развития
А.В. Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru